UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

     Số:  1617/QĐ-STC
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày  10  tháng  6  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính của Sở Tài chính

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính của Sở Tài chính

CHÍNH
Căn cứ Quyết định số 37/2009/QĐ-UBND ngày 24/11/2009 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;

 Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 09/2014/QĐ-UBND ngày 17/3/2014 của UBND ban hành Quy chế hoạt động của cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh;

 Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 24/3/2014 của UBND  tỉnh Hà Tĩnh về việc quy định mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1589/QĐ-UBND ngày 04/5/2015 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc điều động cán bộ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn, thay thế, bổ sung cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính của Sở Tài chính gồm:

- Ông Nguyễn Văn Đồng, Phó Giám đốc;
- Ông Hà Huy Tâm, Chánh Văn phòng;
- Ông Nguyễn Trọng Đô, Chuyên viên phòng TCĐT;

- Ông Lê Tuấn Anh, Chuyên viên PC.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ của cán bộ thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính của Sở Tài chính thực hiện theo quy định tại Quyết định số 09/2014/QĐ-UBND ngày 17/3/2014; Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 24/3/2014 của UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 1017/QĐ-STC ngày 13/5/2014 của Giám đốc Sở Tài chính.

Chánh Văn phòng Sở, các ông (bà) có tên tại Điều 1, Trưởng các phòng ban, đơn vị thuộc Sở Tài chính chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp (Kiểm soát TTHC);

- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Nguyễn Trọng Sơn

PAGE
2